

ปร.4

งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน

อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (อาคาร C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	บันไดเลื่อน (Escalator)								
	- C- ES-01 to 02	2.00	ชุด	1,750,000	3,500,000	-	-	3,500,000.00	
	Type Outdoor								
	Speed 30 m/min								
	- C- ES-03 to 04	2.00	ชุด	1,700,000	3,400,000	-	-	3,400,000.00	
	Type Outdoor								
	Speed 30 m/min								
	- C- ES-05 to 06	2.00	ชุด	1,700,000	3,400,000	-	-	3,400,000.00	
	Type Outdoor								
	Speed 30 m/min								
	- C- ES-07 to 08	2.00	ชุด	1,950,000	3,900,000	-	-	3,900,000.00	
	Type Outdoor								
	Speed 30 m/min								
	- C- ES-09 to 10	2.00	ชุด	2,110,000	4,220,000	-	-	4,220,000.00	
	Type Outdoor								
	Speed 30 m/min								
	รวมราคารายการที่ 3				18,420,000.00	-	-	18,420,000.00	